STADTWERKE . .
RADOLFZELLENEENN E|n5te|geﬂ_

Stadtwerke Radolfzell GmbH:

Stadtbus  Tel. 077 32 /80 08-0 Eiﬂloggeﬂ.

Mo. + Di.  08:30 - 17:00 Uhr
Mittwoch  08:30 - 12:00 Uhr

Donnerstag  08:30 - 18:00 Uhr LO S S u fe n -
Freitag 08:30 - 12:00 Uhr

Fahrplanauskiinfte im Internet:
www.stadtwerke-radolfzell.de
www.vhb-info.de

Freies WLAN im Stadtbus

Weitere Informationen: Busfahren in Radolfzell wird jetzt noch attraktiver, denn unsere Fahrgdste kénnen ab sofort

o kostenlos das WLAN in den mit dem WLAN-Symbol gekennzeichneten Stadtbussen
EE__#EEE nutzen. Daflr wurden alle Busse der Stadtwerke mit entsprechender Technik ausgerUstet.
Ty www.stadtwerke.de So einfach gehts: Suchen Sie in Ihrem Smartphone oder Notebook nach dem Netzwerk
I oder einfach QR-Code ., Stadtbus_Radolfzell”. Wenn Sie unser Netzwerk gefunden haben, bestatigen Sie die
[=] ScEminE Nutzungsbedingungen und schon kénnen Sie kostenlos das Internet nutzen.

STADTWERKE

RADOLFZELLEERERDN

FAHRPLAN Linie 5
STADTBUS RADOLFZELL

giltig ab 01. Januar 2026

Z0B
- Markelfingen
- Wildpark
- Z0B
- Strandbad

- /0B

STADTBUS Tarife

VHB-City-Tarife fiir den Stadtverkehr Radolfzell giiltig ab 1. Januar 2026

LEE Preise erhaltlich beim erhaltlich im Biiro der
in Euro Fahrer im Bus Tourist-Info (Seestr. 30)

" Kinder bis einschlieBlich 14 Jahre
gemaB den Besonderen Beforde-
rungsbedingungen

2 Schiiler, Auszubildende, Studenten;

Einzelfahrschein 3 Ein Elternteil und beliebig viele
E!nzelkarte Erw?chsenf 1,00 ° Kinder im familienrechtlichen Sinn
Einzelkarte ErmaBigte 0,50 ¢ bis einschlieBlich 18 Jahre;

Monatskarten . 4 Personen ab 60 Jahre.
Einzelkarte 36,50 R
Schiilerkarte? 20,00 .

Familienkarte? 57,00 .
Seniorenkarte* 31,00

Jahreskarte
Einzelkarte 365,00 °
Schuilerkarte? 200,00 °
Familienkarte? 570,00 °
Seniorenkarte* 310,00 o

STADTBUS Linienplan
B Z0B = Nordweststadt =» Nordstadt =» ZOB
B Z0B =» Nordstadt = Nordweststadt =» ZOB
B 708 = KneippstraBe = Mettnau = Strandbad =» ZOB B > ©
B 708 - Bihringer StraBe = Bihringen Wiesengrund =» Bohringen Bahnhof = Bohringen Wiesengrund =» Bohringer StraBe =» ZOB Widpark é\°>‘> &

O 708+ BEZ - 708
@ 708 = Moggingen = Liggeringen = Gilttingen =» Stahringen = Gilttingen =» Liggeringen = Maggingen =» Z0B
B 708 - Mettnau = Strandbad =» Z0B

B 708 - SchiitzenstraBe =» Markelfingen =» Markelfingen Wildpark = SchiitzenstraBe = Z0B
B 708 - Waldfriedhof = Weinburg =» Altboh| = Z0B (Kleinbus)
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Radolfzell Bahnhof / ZOB
Villa Bosch

Mettnau Stadion
Strandbadstrafe
Werner-Messmer-Klinik
Mettnau Strandbad
Mettnau Strandbad
Werner-Messmer-Klinik
Strandbadstrafe

Mettnau Stadion

Villa Bosch

Radolfzell Bahnhof / ZOB
Radolfzell Bahnhof / ZOB
Luisenplatz

Stadtmitte

Siidkurier

Schiesser

Schiitzenstrafe

Waldhaus

Millennium

Stockacher StraBe / Edeka
DRK

Markelfingen Kindswiese
Radolfzeller StraBe
OberdorfstraBe
Markelfingen MarkolfstraBe
ImTal

Markelfingen Wildpark
Markelfingen Wildpark
ImTal

Markelfingen MarkolfstraBe
OberdorfstraBe
Radolfzeller StraBe
Markelfingen Kindswiese
DRK

Stockacher StraBe / Edeka
Millennium

Waldhaus

SchiitzenstraBe

Schiesser

Siidkurier

Stadtmitte
FiirstenbergstraBe

Obertor

Radolfzell Bahnhof / ZOB

Hauptsaison
01.05. - 11.09.
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05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
05:51 06:51 07:51 0851 09:51 10:51 11:51 12:51 1351 1451 1551 16:51 17:51 1851 19:51
05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
0554 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 1854 19:54
05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 1111 12:11 1311 1411 1511 16:11 17:11 18:11 19:11
06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 1512 16:12 17:12 1812 19:12
06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 1313 14:13 1513 16:13 17:13 1813 19:13
06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 1314 1414 1514 16:14 17:14 1814 19:14
06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 1815 19:15
06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 1447 1517 16:17 17:17 1817 19:17
06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 1819 19:19
06:21 07:21 08:21 0921 10:21 11:21 12:21 1321 1421 1521 1621 17:21 1821 19:21
06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 1322 14:22 1522 16:22 17:22 1822 19:22
06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 1223 1323 14:23 1523 16:23 17:23 18:23 19:23
06:25 07:25 08:25 11:25 15:25 18:25 19:25

09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25

09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30

09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30

09:34 10:34 12:34 13:34 14:34 16:34 17:34 - -
06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 1536 16:36 17:36 18:36 19:36
06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 1537 16:37 17:37 18:37 19:37
06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 16:41 17:41 18:41 19:41
06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43 19:43
06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 1847 19:47
06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Nebensaison
12.09. - 30.04.
05:50 < 18:50 19:50
0551 5 1850 1951
0553 = 1853 19553
0554 Q1854 1954
0555 2 1855 19:55

(4]
05:56 18:56 19:56
0602 ° 19:02 20:02
0603 & 1903 2003
0604 2 1904 2004
0604 = 1904 2004
0606 S 1906 2006
06:07 < 19:07 20:07
06:10 o 19:10
0611~ 191
0612 S 1912

j
613 = 1913
06:14 3 19:14
0615 = 1915
o616 1916
0617 ° 1917
0618 T 1918
0619 2 1919
0621 E 1921
062 © 1922
0623 T 1923
0625 o 19:25

o

[}

5

=

=
- o -

(Vo]
06:35 @ 1935
0636 © 1936
0637 1937
0638 5 1938
0640 2 19:40
06:41 E 19:41
064 © 194
0643 = 1943
0644 o 1944
0645 _ 1945
0646 = 1946

o
0647 S 1947
0648 o 1948
0648 < 1948
0650 © 19:50

Hauptsaison
01.05. - 11.09.

06:50 07:50 08:50
06:51 07:51 0851
06:53 07:53 08:53
06:54 07:54 08:54
06:55 07:55 08:55
06:56 07:56 08:56
07:02 08:02 09:02
07:03 08:03 09:03
07:04 08:04 09:04
07:04 08:04 09:04
07:06 08:06 09:06
07:07 08:07 09:07
07:10 08:10 09:10
07:11 08:11 09:11
07:12 08:12 09:12
07:13 08:13 09:13
07:14 08:14 09:14
07:15 08:15 09:15
07:16 08:16 09:16
07:17 08:17 09:17
07:18 08:18 09:18
07:19 08:19 09:19
07:21 08:21 09:21
07:22 08:22 09:22
07:23 08:23 09:23
07:25 08:25
09:25
09:30
09:30
09:34
07:35 08:35 09:35
07:36 08:36 09:36
07:37 08:37 09:37
07:38 08:38 09:38
07:40 08:40 09:40
07:41 08:41 09:41
07:42 08:42 09:42
07:43 08:43 09:43
07:44 08:44 09:44
07:45 08:45 09:45
07:46 08:46 09:46
07:47 08:47 09:47
07:48 08:48 09:48
07:48 08:48 09:48
07:50 08:50 09:50

e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten

alle 60 Minuten

17:50 18:50
17:51 1851
17:53 1853
17:54 1854
17:55 1855
17:56 18:56
18:02 19:02
18:03 19:03
18:04 19:04
18:04 19:04
18:06 19:06
18:07 19:07
18:10 19:10
1811 19:11
18:12 19:12
1813 19:13
18:14 19:14
1815 19:15
18:16 19:16
18:17 19:17
18:18 19:18
18:19 19:19
1821 1921
1822 1922
18:23 1923
18:25 19:25
18:25

18:30

18:30

18:34

18:35 19:35
18:36 19:36
18:37 1937
18:38 19:38
18:40 19:40
18:41 19:41
18:42 19:42
18:43 1943
18:44 19:44
18:45 19:45
18:46 19:46
18:47 19:47
18:48 19:48
18:48 19:48
18:50 19:50

12.09. - 30.04.
06:50 < 18:50
0651 5 1851
0653 = 1853
0654 3 1854
0655 2 1855
0656 1856
0702 ° 1902
0703 & 1903
0704 2 1904
oM = 1904
07:06 O 1906
0707 = 19:07
0710 o 19:10
o~ 19N
712 £ 19n
(ZERE=SRTYE
0714 Q1914
0715 2 1915
0716 1916
0717 * 1917
0718 S 1918
0719 2 1919
0721 E 1921
72 © 192
073 T 193
0725 o 1925

i

2

=
0735 @ 19:35
0736 © 1936
0737 * 1937
0738 5 1938
0740 2 1940
074 = 1941
m S 190
043 = 1943
044, 1944
0745 _ 1945
0746 £ 1946
047 S 1947
078 o 1948
0748 2 1948
0750 © 19:50

Hauptsaison

01.05. - 11.09.

09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
10:02
10:03
10:04
10:04
10:06

- 10:07
09:10 10:10
09:11 10:11
09:12 10:12
09:13 10:13
09:14 10:14
09:15 10:15
09:16 10:16
09:17 10:17
09:18 10:18
09:19 10:19
0921 10:21
09:22 10:22
09:23 10:23

alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten

09:25 10:25
09:30 10:30
09:30 10:30
09:34 10:34
09:35 10:35
09:36 10:36
09:37 10:37
09:38 10:38
09:40 10:40
09:41 10:41
09:42 10:42
09:43 10:43
09:44 10:44
09:45 10:45
09:46 10:46
09:47 10:47
09:48 10:48
09:48 10:48
09:50 10:50

e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten

alle 60 Minuten

17:50 18:50
17:51 1851
17:53 1853
17:54 1854
17:55 1855
17:56 18:56
18:02 19:02
18:03 19:03
18:04 19:04
18:04 19:04
18:06 19:06
18:07 19:07
18:10
1811
18:12
18:13
1814
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
1823

18:25
18:30
18:30
18:34
18:35
18:36
1837
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50

Hauptsaison: ZOB =» Mettnau =» ZOB =» SchitzenstraBe =» Markelfingen =» Wildpark =» SchiitzenstraBe =» ZOB
Nebensaison: Z0B =» SchiitzenstraBe =» Markelfingen =» SchiitzenstraBe =» ZOB

Montag - Freitag

Nebensaison

12.09. - 30.04.

09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
10:02
10:03
10:04
10:04
10:06

- 10:07
09:10 10:10
09:11 10:11
09:12 10:12
09:13 10:13
09:14 10:14
09:15 10:15
09:16 10:16
09:17 10:17
09:18 10:18
09:19 10:19
0921 10:21
09:22 10:22
09:23 10:23
09:25 10:25

alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten

09:35 10:35
09:36 10:36
09:37 10:37
09:38 10:38
09:40 10:40
09:41 10:41
09:42 10:42
09:43 10:43
09:44 10:44
09:45 10:45
09:46 10:46
09:47 10:47
09:48 10:48
09:48 10:48
09:50 10:50

e alle 60 Minuten e alle 60 Minuten

alle 60 Minuten

STADTBUS Fahrplan
Cr—

Nebensaison

17:50 18:50
17:51 1851
17:53 1853
17:54 1854
17:55 1855
17:56 18:56
18:02 19:02
1803 19.03
18:04 19:04
18:04 19.04
18:06 19.06
18:07 19:07
18:10
1811
18:12
18:13
18:14
18:15
1816
1817
18:18
18:19
18:21
18:22
1823
18:25

18:35
18:36
1837
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50

Haupt- und Nebensaison

Radolfzell Bahnhof / Z0B
Villa Bosch

Seehalde

KneippstraBe
Mettnauschule
Mettnauschule
KneippstraBe

Seehalde

Villa Bosch

Radolfzell Bahnhof / Z0B

ab 07:34
ab A
ab A
ab A
an 07:37
ab 13:00
ab A
ab A
ab A
an 13:06

A: Halt nur zum Aussteigen.

An bewegl. Ferientagen Verkehr wie an
Schultagen. An gesetzl. Feiertagen Verkehr

wie an Sonntagen.

Am 24.12. und 31.12 Verkehr wie an
Samstagen. Fallen diese Tage auf einen
Sonntag, so gilt der Sonntagsfahrplan.
Betriebsschluss an beiden Tagen: 20:00 Uhr.




